ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 августа 2022 года № 92-р

Об изменении ведомственной подчиненности государственного унитарного предприятия

«Завод строительных изделий»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Передать из ведомственного подчинения Комитета промышленности,

транспорта и энергетики Республики Южная Осетия в ведомственное подчинение

Комитета по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Республики Южная

Осетия государственное унитарное предприятие «Завод строительных изделий».

2. Комитету по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Республики

Южная Осетия (Елдзаров К.И.) совместно с Комитетом промышленности, транспорта и

энергетики Республики Южная Осетия (Тедеев P.P.) осуществить все необходимые

организационно-правовые мероприятия по исполнению пункта 1 настоящего

Распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Заместителя

Председателя Правительства Республики Южная Осетия – Министра экономического

развития Республики Южная Осетия Тадтаева Д.М.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев